СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Принято Советом народных депутатов
Марьевского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

 Воронежской области 27.10.2023 года
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 22.12.2015 года № 29 «Об утверждении структуры администрации Марьевского сельского поселения»

Рассмотрев представление главы Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, в соответствии со ст.ст.27, 36 Устава Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 22.12.2015 года № 29 «Об утверждении структуры администрации Марьевского сельского поселения» следующие изменений:
1.1. Структуру администрации Марьевского сельского поселения изложить согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном издании органов местного самоуправления Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2023 года.
Глава Марьевского
сельского поселения                                                                       А. В. Поротиков

27.10.2023
№ 43
сл.Марьевка

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Марьевского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

от 27.10.2023 № 43

С Т Р У К Т У Р А
АДМИНИСТРАЦИИ МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Глава Марьевского сельского поселения

Специалист ВУС

Администрация Марьевского сельского поселения

Эксперт

Юрисконсульт

юрист

Ведущий специалист

Эксперт

Главный специалист

Эксперт

Техник по уборке

Старший инспектор

Старший инспектор